resultado imediato, 

embalagem caixa 

com 250 unidades.  

CAIXA 32 

R$91,7850 

R$2.937,12 

VALOR TOTAL DOS ITENS:  R$2.937,12 

4.0. ESTIMATIVAS DO VALOR DE CONTRATAÇÃO: 

4.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.937,12 (Dois mil e 

novecentos e trinta e sete reais e doze centavos) conforme demonstrado na 

pesquisa de preços nº. 388 que se encontra acostado a este processo, o valor unitário 

será divulgado no portal de compras públicas. 

5.0. DA OBRIGAÇÃO DA CONTRATADA: 

5.1. A contratada deverá realizar a entrega no prazo máximo de 10 (dez) dias